
Страна 16 Службени гласник града Ваљева                          30. септембар  2020. године     Број 18 св. 2 

256. На основу члана 20. став 1. тачка 1), члана 32. 

став 1. тачка 6) и члана 66. став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07, 

83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 37. 

став 1. тачка 6) Статута града Ваљева ("Службени 

гласник града Ваљева", бр.5/19) и Локалног акционог 

плана запошљавања града Ваљева за 2020. годину 

(Сужбени гласник града Ваљева број 2/2020) 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној дана 

30. септембра 2020. године, доноси 

 

ОДЛУКУ О  

ИЗМЕНАМА ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗАПОШЉАВАЊА ЗА 2020. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

У Локалном акционом плану запошљавања града 

Ваљева који је донела Скупштина града Ваљева број 

101-23/20-02 од 21.02.2020. године (''Службени 

гласник града Ваљева број 2/2020)  

 

1) Мења се поглавље I Увод тако што се мера број 2. 

Јавни радови брише, а мера број 3. постаје мера број 

2. а мера број 4. постаје мера број 3. 

 

2) Мења се поглавље V Реализација: 

- тако што се под 1. мења се преглед укупних 

трошкова и обухват лица 1. Стручна пракса: 20 лица 

износ 5.673.036,90 динара; 2. Субвенције за отварање 

нових радних места: 8 лица износ 1.600.000,00 

динара; 3. Субвенције за самозапошљавање: 13 лица 

износ 2.600.000,00 динара. Укупно за три мере за 41 

лице износ: 10.000.000,00 динара.  

- тако што се под 2. Финансијски оквир и извори 

финансирања Акционог плана запошљавања, мења 

укупан износ за финансирање програма и мера 

активне политике запошљавања за 2020. годину, које 

се спроводе кроз ЛАПЗ и уместо износа од 

25.000.000,00 динара, треба да стоји износ од 

10.000.000,00 динара. 

 

Члан 2. 

 

У преосталом делу ЛАПЗ града Ваљева за 2020. 

годину остаје непромењен. 

 

Члан 3. 

 

Ову одлуку објавити у ''Службеном гласнику града 

Ваљева''. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 

Број:101-39/2020-02 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

Проф. др Снежана Ракић,с.р. 

 

 

257. На основу члана 37. став 1. тачка 6) Статута 

града Ваљева (“Службени гласник града Ваљева” број 

5/2019) у вези са чланом 13. Закона о јавним 

набавкама (''Службени гласник РС'' број 91/2019), 

члана 5. и 8. Одлуке о снабдевању водом за пиће и 

пречишћавању и одвођењу атмосферских и отпадних 

вода на територији града Ваљева (''Службени гласник 

града Ваљева'' број 9/15) и члана 9. Одлуке о 

усклађивању оснивачког акта Јавног комуналног 

предузећа ''Водовод Ваљево'' Ваљево (''Службени 

гласник града Ваљева'' број 5/2013), Скупштина града 

Ваљева на седници одржаној дана 30. септембра 2020. 

године донела је, 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ПОВЕРАВАЊУ ПОСЛОВА НА ИЗГРАДЊИ, 

ОДРЖАВАЊУ И РЕКОНСТРУКЦИЈИ ОБЈЕКАТА 

ЈАВНОГ ВОДОВОДА У 2020. ГОДИНИ 

 

Члан 1. 

 

Модел уговора који је саставни део Одлуке о 

поверавању послова на изградњи, одржавању и 

реконструкцији објеката јавног водовода у 

2020.години(„Службени гласник града Ваљева“ број 

2/20) замењује се моделом уговора који је саставни 

део ове одлуке. 

 

Члан 2. 

 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику града 

Ваљева“.  

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 

БРОЈ: 011-32/2020-01/8 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ГРАДА ВАЉЕВА 

Проф.др Снежана Ракић,с.р. 

 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


